

**Peter Secher, Ejendomme ApS**  
**Låsbygade 51, 1.**  
**6000 Kolding**  
**CVR-nr. 32146244**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Peter Secher

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Peter Secher, Ejendomme ApS  
Låsbygade 51, 1.  
6000 Kolding

CVR-nr.: 32146244

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Peter Secher

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 23 t.kr., der anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Nettoomsætning		256.860	233.850
Andre eksterne omkostninger		<u>(112.000)</u>	<u>(145.755)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>144.860</b>	<b>88.095</b>
Af- og nedskrivninger	1	<u>(49.031)</u>	<u>(50.249)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>95.829</b>	<b>37.846</b>
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(51.024)</u>	<u>(64.871)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>44.805</b>	<b>(27.025)</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(22.051)</u>	<u>(6.208)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>22.754</u></b>	<b><u>(33.233)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>22.754</u>	<u>(33.233)</u>
		<b><u>22.754</u></b>	<b><u>(33.233)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		<u>2.872.595</u>	<u>2.921.626</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>2.872.595</b></u>	<u><b>2.921.626</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>2.872.595</b></u>	<u><b>2.921.626</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>49.939</b></u>	<u><b>545.857</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>49.939</b></u>	<u><b>545.857</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>2.922.534</b></u></u>	<u><u><b>3.467.483</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		440.796	418.042
<b>Egenkapital</b>		<b><u>565.796</u></b>	<b><u>543.042</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.903.236	1.985.480
Anden gæld		50.100	50.100
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5</b>	<b><u>1.953.336</u></b>	<b><u>2.035.580</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	82.052	81.728
Gæld til tilknyttede virksomheder		249.999	725.689
Skyldig selskabsskat		22.051	6.208
Anden gæld		49.300	75.236
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>403.402</u></b>	<b><u>888.861</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.356.738</u></b>	<b><u>2.924.441</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.922.534</u></b>	<b><u>3.467.483</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	418.042	543.042
Årets resultat	0	22.754	22.754
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>440.796</b>	<b>565.796</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.		
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>				
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	49.031	50.249		
	<u>49.031</u>	<u>50.249</u>		
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.		
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	14.437	26.881		
Renteomkostninger i øvrigt	36.587	37.990		
	<u>51.024</u>	<u>64.871</u>		
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.		
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>				
Aktuel skat	22.051	6.208		
	<u>22.051</u>	<u>6.208</u>		
		<u>Grunde og bygninger</u> kr.		
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo		3.164.443		
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>3.164.443</u>		
Af- og nedskrivninger primo		(242.817)		
Årets afskrivninger		(49.031)		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(291.848)</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>2.872.595</u>		
	<u>Forfald inden for 12 måneder 2015</u> kr.	<u>Forfald inden for 12 måneder 2014</u> kr.	<u>Forfald efter 12 måneder 2015</u> kr.	<u>Restgæld efter 5 år</u> kr.
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	82.052	81.728	1.903.236	1.574.891
Anden gæld	0	0	50.100	0
	<u>82.052</u>	<u>81.728</u>	<u>1.953.336</u>	<u>1.574.891</u>

## Noter

### **6. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Peter Secher Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### **7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.872.595 kr.